
Hotelová úklidová uniforma s potiskem zdravotních peelingů s potiskem sestry

Popis:
POUŽITÍ:

A. Peelingové obleky lze použít v těžkém průmyslu k ochraně těla před vodou a prachem.

B. Obleky na čištění lze použít v laboratoři nebo v chemii k získání chemické kapaliny s potahem pro materiál.

C. Peelingové obleky lze použít v úklidové místnosti, například GMP.

D. Peelingové obleky lze používat v nemocnici.

OEM SERVIS:

A. Může vytisknout pásku pro našeho zákazníka na PE sáček

B. Může vytisknout pásku pro našeho zákazníka na kartonovou krabici

Velký výběr potisků
Rychlé doručení
naše služby
Produkční proces
1. Potvrďte laboratorní poklesy nebo design
2. ukázka šití



3. potvrďte u zákazníka (v případě potřeby změnit, upravit a znovu potvrdit)
4. Zákazník potvrdí, zahájí sériovou výrobu
Specifikace:
INFORMACE O PRODUKTU
1) Typ dodávky OEM servis
2) Materiál 100% bavlna, bavlnaspandex, bavlnapolyester, 100% polyester atd.
3) Barva poskytnout vzorníky barev na výběr
4) Velikost přizpůsobit dle požadavku klienta
O VZORKU
1) Doba vzorkování 7-10 dní
2) Cena vzorku 50 - 60 $ za kus, náklady na vzorek budou vráceny po úplném zaplacení objednávky.
3) Dodání vzorku UPS, DHL, FEDEX, doručení trvá asi 3-4 dny.
VÍCE INFORMACÍ O OBJEDNÁVCE
1) Platební podmínky 30% záloha, zbytek by měl být zaplacen před odesláním.
2) Dodací lhůta 50 dní po obdržení zálohy.
3) Doručovací přístup Pokud to není naléhavé, pošlete lodí, trvá to asi 45 dní, než dorazí.

Pokud by byla urgentní, DHL, UPS, FEDEX nebo TNT dobrou volbou, trvá to asi 3-5 dní.
4) MOQ 500 ks na styl. Při první spolupráci je vítáno i menší množství.
5) Kvalita vyrobeno jako potvrzený vzorek a budeme plně zodpovědní za špatnou výrobu.
Objednat:

1) Můžeme vyrobit vzorek podle vašeho návrhového výkresu.
2) Můžeme vytvořit design podle vašeho vzorku a poté vzorek předělat.
3) Po potvrzení vzorku proveďte hromadnou výrobu.


